


2

II.6.

nesmí a nebud

s

Pokud v
k

II.7.

postupovat v
podle Zákona k

s

II.7.1.
zadavatele):

kontrola projektové dokumentace (so

stanovení základní koncepce smlouvy (obchodních podmínek);

II.7.2.

dokumentace, ve které budou vady uvedené v

podmínek) a návrhu hodnotících kritérií;
h

podmínek) a návrhu hodnotících kritérií s

projektové dokumentace.

(obchodních podmínek) a návrhu hodnotících kritérií;

(obchodních podmínek) a návrhu hodnotících kritérií s

do 1 pracovního dne
vyhotovení zadávací dokumentace.

 zadávací dokumentaci

-

II.7.3.

ustanovení Zákona;



3

 pokud je

vypra

-

zadavatele.

dokumentace -

II.7.4.

které

ustanovení Zákona ve spolupráci s

II.7.5.
í;

II.7.6.

komise pro posouzení a hodnocení nabídek a jejich náh

II.7.7. evzetí obálek s
otevírání obálek:

zpracování protokolu z
ustanovení Zákona;

nabídek;

II.7.8. ek:
vypracování kvalifikovaného a nezávislého návrhu posouzení nabídek;

hodnocení nabídek podle kritérií stanovených v
ho hodnocení nabídek podle stanovených kritérií podle



4

2 pracovní dny
komise.

II.7.9.

a hodnocení nabídek;

vypracování protokolu z jednání hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek,

ustanovení Zákona;
vypracování výsledkové bodovací tabulky.

II.7.10. Rozho

Termín p  po dni jednání hodnotící komise

vypracování a odeslání výzvy k podpisem smlouvy vybranému
dodavateli.

dodavatele.

podpisem smlouvy.

ynutí doby zákazu podpisu smlouvy s vybraným
dodavatelem.

II.7.12.

i jako zadavateli;

 podaných k

vypracování oznámení o výsledku zadávací

ustanovení Zákona;

ustanovení Zákona s

y a originálních vyhotovení

 registru smluv.

smlouvy s vybraným dodavatelem.



5

v  rámc

II. 8.

II. 9.
 této smlouvy:

zakázku.
ných v

 den zahájení

ídek a pro posouzení a hodnocení nabídek a

utí o

í.
ode dne

II.10.

dohledu z
ýslovného

II.11.
souvisejících s

III. PODKLADY:
III.1.

III.1.1. Podrobné údaje k  podrobnostech
nezbytných pro zpracování zadávací dokumentace tak, aby byla v souladu se Zákonem
(zejména s ohledem na ustanovení § 44 Zákona).

III.1.2. Údaje k obchodním a platebním podmínkám

III.2. 39mil .

III.3.

Jedná se o stavební úpravy bytového domu  rekonstrukce domu..

IV.
IV.1.

IV.2.  termínech
vou a Zákonem.

A PLATEBNÍ PODMÍNKY:
V.1.

jné
zakázky

DPH se základní sazbou

 souvislosti
s  souvislosti s jinými
faktory s



6

.

V

V.2.

 fakturu takto:
a) .

 odst. V.1.
b)

c) ených v

 faktura -
dani z  platném z

opraveného dokladu.

uvedeného v záhlaví této smlouvy.

VI. A:
VI.1.  odbornou

VI.2. tu smlouvy postupovat v

VI.3.  rozsahu této smlouvy. Kopii pojistného
certifikát

VI.4.  plném rozsahu

nevhodnost

VI.5.

VI.6.
k
v  Pokud v

VI.7.  souvislosti
s

VI.8.  souvislosti s

k upu k

 jeho strany.

VI.9.
 souvislosti s

VI.10.  jednání komise a zajistit jejich

kon

s

ny komise.



7

AZCE:
VII.1.

VII.2.
zejména se jedná o poskytnutí informací souvisejících se zpracováním zadávací dokumentace a

 zadávací
dokumentaci.

VII.3.  souladu se Zákonem

tace na profilu zadavatele v souladu se Zákonem.

VII.4.
za její zpracování v souladu s ustanovením §§ 89 - zuje,

zadavatele v souladu se Zákonem.

VII.5.
nabídek ustanovit komisi pro otevírání nabídek a komisi pro hodnocení nabídek v souladu se Zákonem,

VII.6.

k vypracování stanoviska.

VII.7. zavazuje v

VII.8.

v

VIII.
VIII.1.

-
certifi

 rozsahu
uvedeném v tomto ustanovení.

VIII.2.
 prodlení z

VIII.3.

-

IX. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
IX.1.

s výjimkou informací,
 informacím.

IX.2. OCHRANA PRÁV K NÍM U VLASTNICTVÍ

 p
vlastnictví, která by mohla být v souvislosti s

 této souvislosti vzneseny.



8

X. PLNÁ MOC
 rozsahu a za podmínek

uvedených v  zastupování
 uv  jednání s dodavateli a

 ostatním
sou v rozporu se Zákonem.

 jednání s

XI. Y
XI.1. V

XI.2.

XI.3.

XI.4.
-li v

XII.
XII.1.

XII.2. Obsah smlouvy je

XII.3.

zástupci smluvních stran.

XII.4.
 pravé a

XII.5.

-

XII.6.

XII.7. Smluvní strany b  souladu se zákonem

smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, a to v den podpisu této smlouvy. V

XII.8.
práva.

XIII. BCÍCH/
-

konaném dne 29.01.2018.

_______________________ _____________________________


		2018-02-27T09:15:46+0100
	Petr Pacal




